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PASIVO NO CORRIENTE

Prestamos Por Pagar Largo Plazo
Banco Lalise (Porcion Largo Plazo)

Total
PASIVO CORRIENTE

Prestamos Por Pagar a Corto Plazo
Banco Ficohsa

Banco Lafise
Total

Documentos y Cuentas Por Pagar
ENEE
Gobiemo De Honduras
Proveedores
Obligaciones Acumuladas Por Pagar Proyectos
Otros
Total

Otras Obligaciones Por Pagar
Comision e Intereses Por Pagar Prestamos Bancanos

Ratenciones, Impuestos y Cbligaciones de plamila
Total

TOTAL PASIVO CORRIENTE Y NO CORRIENTE

Lic. Jose i, teabedls, ‘D000 20
CONTADOR GENDRALSS -

271,645,902.97

1,457,690,888.97

271,645,902.97

745,845270.77
409,821,387.83
14,642,930 80
3.267,180.78
519.600.15

1,174,096,370.33

11,948,615.67

11,948,615.67

1,457,690,888.97




